平成２８年２月２５日

各 位

大阪市立十三小学校 学校協議会

委員長  大田 良和

公 示

下記の通り、大阪市立十三小学校の「第３回 学校協議会」を開催いたします。

記

１．日 時  平成２８年３月８日（火） 午後７時００時～９時００分

２．場 所  十三小学校 会議室

３．内 容  （公 開） 「学校の運営に関する計画」最終評価について

             （学校評価）

            「全国体力・運動能力、運動習慣調査」の結果について

生活指導について

※ 傍聴を希望される方は、当日、開始時刻の３０分前におこしください。

先着順で受付いたします。